
CH / ES Lieux Km E.S Km Liai. Km Tot. Tps Imp. 1° Voit. SECTEUR SECTION

Départ Etape 1
ETAPE 1  -  SECTION 1

 CH 0 SORTIE PARC FERME MANOSQUE - PARKING PRE COMBAUX 0,00 08:30

CH 0A ENTREE ASSISTANCE MANOSQUE - RUE AMPERE 1,43 1,43 0:05 08:35

ASSISTANCE A 0:25 2
CH 0B SORTIE ASSISTANCE MANOSQUE - AVENUE DU 1ER MAI 1,07 2,50 09:00

CH 1 SUR D15 SORTIE ALLEMAGNE DIR. VALENSOLE 25,15 27,65 0:37 09:37

DES 1 ALLEMAGNE-RIEZ 17,30 0,07 27,72 0:03 09:40
CH 2 SUR D15 SORTIE ALLEMAGNE 29,91 57,63 0:42 10:22

DES 2 ESPARRON 17,50 0,11 57,74 0:03 10:25
CH 2A ENTREE REGROUP. MANOSQUE - PARKING DES ISCLES 35,38 93,12 0:50 11:15

REGROUPEMENT A - Parking des Iscles 02:45
ETAPE 1  -  SECTION 2

 CH 2B SORTIE PARC REGROUP. MANOSQUE - PARKING DES ISCLES 93,12 14:00

CH 2C ENTREE ASSISTANCE MANOSQUE - RUE AMPERE 0,78 93,90 0:05 14:05

ASSISTANCE B 0:40 7
CH 2D SORTIE ASSISTANCE MANOSQUE - AVENUE DU 1ER MAI 1,07 94,97 14:45

CH 3 SUR D15 SORTIE ALLEMAGNE DIR. VALENSOLE 25,15 120,12 0:37 15:22

DES 3 ALLEMAGNE-RIEZ 17,30 0,07 120,19 0:03 15:25
CH 4 SUR D15 SORTIE ALLEMAGNE 29,91 150,10 0:42 16:07

DES 4 ESPARRON 17,50 0,11 150,21 0:03 16:10
CH 4A ENTREE REGROUP. MANOSQUE - PARKING DES ISCLES 35,38 185,59 0:50 17:00

REGROUPEMENT B - Parking des Iscles 01:00
ETAPE 1  -  SECTION 3

 CH 4B SORTIE PARC REGROUP. MANOSQUE - PARKING DES ISCLES 185,59 18:00

CH 4C ENTREE ASSISTANCE MANOSQUE - RUE AMPERE 0,78 186,37 0:05 18:05

ASSISTANCE C 0:40 12
CH 4D SORTIE ASSISTANCE MANOSQUE - AVENUE DU 1ER MAI 1,07 187,44 18:45

CH 5 SUR D15 SORTIE ALLEMAGNE DIR. VALENSOLE 25,15 212,59 0:37 19:22

DES 5 ALLEMAGNE-RIEZ 17,30 0,07 212,66 0:03 19:25
CH 6 SUR D15 SORTIE ALLEMAGNE 29,91 242,57 0:42 20:07

DES 6 ESPARRON 17,50 0,11 242,68 0:03 20:10
CH 6A ENTREE PARC FERME MANOSQUE - PARKING DES ISCLES 35,38 278,06 0:50 21:00

Toatal Etape 1 104,40 173,66 278,06

Km E.S Km Liai. Km Tot. % E.S.

Etape 1 - 6 E.S. 104,40 173,66 278,06 37,55%

Total Rallye - 6 E.S. 104,40 173,66 278,06 37,55%
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